
Trier/Wittlich 2014/15

1. Freizeitklasse Staffel Wittlich
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Hausen 18 18 0 0 108:37 +71 36:0
2 Niederöfflingen 18 12 2 4 97:60 +37 26:10
3 Bombogen SFC 18 10 3 5 89:57 +32 23:13
4 SFG Bernkastel-Kues 18 9 4 5 92:64 +28 22:14
5 SV Haag II 18 9 3 6 83:68 +15 21:15
6 TTC Hausen II 18 9 1 8 77:72 +5 19:17
7 SV Haag III 18 6 4 8 72:78 -6 16:20
8 TTC Dorf 18 4 2 12 51:94 -43 10:26
9 TTC Hausen III 18 1 3 14 41:99 -58 5:31

10 Niederöfflingen II 18 1 0 17 23:104 -81 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.19.01.0015 20:00 v SV Haag II TTC Dorf 6:2
So. 14.09.2014 20:00

20:15 v
SFG Bernkastel-Kues
Niederöfflingen II

SV Haag III
TTC Hausen II

6:1
2:6

Di. 23.09.2014 20:00 v Niederöfflingen TTC Hausen III 6:2
So. 28.09.2014 20:00

20:00
20:00
20:00

SV Haag III
TTC Hausen III
TTC Hausen II
TTC Dorf

Niederöfflingen II
TTC Hausen
Niederöfflingen
SV Haag II

6:0
3:6
6:4
2:6

Do. 02.10.2014 20:00 v Niederöfflingen II Bombogen SFC 0:6
So. 12.10.2014 20:00

20:00 u
20:00

TTC Hausen
Niederöfflingen
SV Haag II

TTC Hausen II
SV Haag III
SFG Bernkastel-Kues

6:1
6:2
3:6

Mo.13.10.2014 20:00 v TTC Dorf TTC Hausen III 6:4
So. 26.10.2014 20:00

20:00
20:00 u
20:00

SV Haag III
SFG Bernkastel-Kues
TTC Hausen II
TTC Hausen III

TTC Hausen
Niederöfflingen II
TTC Dorf
SV Haag II

2:6
6:1
6:1
2:6

Do. 06.11.2014 20:30 v Niederöfflingen SFG Bernkastel-Kues 6:3
Fr. 07.11.2014 20:10 v Bombogen SFC SFG Bernkastel-Kues 5:5
So. 09.11.2014 20:00

20:00
20:00 u

TTC Hausen
TTC Hausen III
TTC Dorf

Bombogen SFC
TTC Hausen II
SV Haag III

6:2
1:6
2:6

Fr. 14.11.2014 20:00 v Bombogen SFC TTC Dorf 3:6
Di. 18.11.2014 20:00 v Niederöfflingen II Niederöfflingen 2:6
Fr. 21.11.2014 20:15 v Bombogen SFC TTC Hausen II 6:1
So. 23.11.2014 20:00 v

20:00
20:00
20:30 v

SV Haag II
SFG Bernkastel-Kues
TTC Hausen II
SV Haag III

Niederöfflingen II
TTC Hausen
SV Haag II
TTC Hausen III

6:1
4:6
3:6
6:0

Mo.24.11.2014 20:00 v TTC Dorf SFG Bernkastel-Kues 2:6
Do. 27.11.2014 20:00 v TTC Hausen Niederöfflingen II 6:0
Fr. 28.11.2014 20:00 v Niederöfflingen TTC Hausen 4:6

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 19:43 | Seite 1 von 2



Trier/Wittlich 2014/15

1. Freizeitklasse Staffel Wittlich
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.11.2014 20:00

20:00
20:00

TTC Hausen III
TTC Hausen II
SV Haag II

Bombogen SFC
SV Haag III
Niederöfflingen

0:6
6:4
5:5

So. 07.12.2014 20:00
20:00 u

SFG Bernkastel-Kues
SV Haag III

TTC Hausen III
SV Haag II

5:5
5:5

Do. 11.12.2014 20:00 v TTC Hausen TTC Dorf 6:1
Fr. 12.12.2014 20:00 v Bombogen SFC Niederöfflingen 5:5
Di. 16.12.2014 20:25 v Niederöfflingen II TTC Dorf 4:6
So. 21.12.2014 20:00 v

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

SV Haag II
SV Haag III
TTC Hausen II
TTC Hausen III
TTC Dorf
SV Haag II

Bombogen SFC
Bombogen SFC
SFG Bernkastel-Kues
Niederöfflingen II
Niederöfflingen
TTC Hausen

1:6
3:6
2:6
6:0
2:6
2:6

Do. 08.01.2015 20:00 v TTC Hausen II Niederöfflingen II 6:1
Fr. 09.01.2015 20:00 v Bombogen SFC SV Haag II 6:2
So. 11.01.2015 20:00 TTC Hausen III Niederöfflingen 2:6
Mo.12.01.2015 20:00 v TTC Dorf TTC Hausen 1:6
Mi. 14.01.2015 20:00 v SV Haag III SFG Bernkastel-Kues 5:5
Do. 15.01.2015 20:00 v

20:00 v
TTC Hausen
Niederöfflingen II

TTC Hausen III
SV Haag III

6:0
3:6

So. 25.01.2015 19:00 v
20:00

Niederöfflingen
SFG Bernkastel-Kues

TTC Hausen II
Bombogen SFC

6:3
5:5

Do. 05.02.2015 20:30 v SFG Bernkastel-Kues SV Haag II 4:6
Sa. 07.02.2015 20:00 v TTC Hausen III TTC Dorf 5:5
So. 08.02.2015 20:00 u

20:00 u
TTC Hausen II
SV Haag III

TTC Hausen
Niederöfflingen

3:6
4:6

Fr. 20.02.2015 20:00 v Bombogen SFC Niederöfflingen II 6:0
So. 22.02.2015 20:00

20:00 u
20:00
20:00 u
20:00

TTC Hausen
Niederöfflingen
Niederöfflingen II
TTC Dorf
SV Haag II

SV Haag III
Bombogen SFC
SFG Bernkastel-Kues
TTC Hausen II
TTC Hausen III

6:0
6:2
0:6
5:5
6:1

Do. 05.03.2015 20:00 v Niederöfflingen II SV Haag II 1:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.03.2015 20:00 v Bombogen SFC TTC Hausen 3:6
So. 08.03.2015 20:00

20:00
TTC Hausen II
SV Haag III

TTC Hausen III
TTC Dorf

6:2
6:1

Fr. 13.03.2015 20:00 v SFG Bernkastel-Kues TTC Dorf 6:1
Di. 17.03.2015 20:00 v TTC Hausen III SV Haag III 5:5
Do. 19.03.2015 20:00 v SFG Bernkastel-Kues Niederöfflingen 6:3
So. 22.03.2015 19:30 v

20:00
20:00
20:00

Niederöfflingen
TTC Hausen
TTC Dorf
SV Haag II

Niederöfflingen II
SFG Bernkastel-Kues
Bombogen SFC
TTC Hausen II

6:0
6:4
2:6
6:1

So. 05.04.2015 20:00
20:00

SV Haag III
Niederöfflingen

TTC Hausen II
SV Haag II

1:6
6:4

Do. 09.04.2015 19:50 v Niederöfflingen II TTC Hausen 1:6
Fr. 10.04.2015 20:00 v Bombogen SFC TTC Hausen III 6:0
So. 12.04.2015 20:00

20:00
20:00
20:00

TTC Hausen
TTC Hausen II
TTC Dorf
SV Haag II

Niederöfflingen
Bombogen SFC
Niederöfflingen II
SV Haag III

6:4
4:6
6:1
5:5

Di. 14.04.2015 20:00 v Niederöfflingen II TTC Hausen III 6:2
Sa. 18.04.2015 20:00 v TTC Hausen III SFG Bernkastel-Kues 1:6
So. 19.04.2015 20:00

20:00
20:00
20:00

Bombogen SFC
SFG Bernkastel-Kues
Niederöfflingen
TTC Hausen

SV Haag III
TTC Hausen II
TTC Dorf
SV Haag II

4:5
3:6
6:0
6:2

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 19:43 | Seite 2 von 2


