Trier/Wittlich 2014/15

1. Freizeitklasse Staffel Wittlich

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Χ	S	U	Ν	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Hausen	18	18	0	0	108:37	+71	36:0
2	Niederöfflingen	18	12	2	4	97:60	+37	26:10
3	Bombogen SFC	18	10	3	5	89:57	+32	23:13
4	SFG Bernkastel-Kues	18	9	4	5	92:64	+28	22:14
5	SV Haag II	18	9	3	6	83:68	+15	21:15
6	TTC Hausen II	18	9	1	8	77:72	+5	19:17
7	SV Haag III	18	6	4	8	72:78	-6	16:20
8	TTC Dorf	18	4	2	12	51:94	-43	10:26
9	TTC Hausen III	18	1	3	14	41:99	-58	5:31
10	Niederöfflingen II	18	1	0	17	23:104	-81	2:34



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 19.01.0015 20:00 v	SV Haag II	TTC Dorf	6:2
So. 14.09.2014 20:00	SFG Bernkastel-Kues	SV Haag III	6:1
20:15 v	Niederöfflingen II	TTC Hausen II	2:6
Di. 23.09.2014 20:00 v	Niederöfflingen	TTC Hausen III	6:2
So. 28.09.2014 20:00	SV Haag III	Niederöfflingen II	6:0
20:00	TTC Hausen III	TTC Hausen	3:6
20:00	TTC Hausen II	Niederöfflingen	6:4
20:00	TTC Dorf	SV Haag II	2:6
Do. 02.10.2014 20:00 v	Niederöfflingen II	Bombogen SFC	0:6
So. 12.10.2014 20:00	TTC Hausen	TTC Hausen II	6:1
20:00 u	Niederöfflingen	SV Haag III	6:2
20:00	SV Haag II	SFG Bernkastel-Kues	3:6
Mo. 13.10.2014 20:00 v	TTC Dorf	TTC Hausen III	6:4
So. 26.10.2014 20:00	SV Haag III	TTC Hausen	2:6
20:00	SFG Bernkastel-Kues	Niederöfflingen II	6:1
20:00 u	TTC Hausen II	TTC Dorf	6:1
20:00	TTC Hausen III	SV Haag II	2:6
Do. 06.11.2014 20:30 v	Niederöfflingen	SFG Bernkastel-Kues	6:3
Fr. 07.11.2014 20:10 v	Bombogen SFC	SFG Bernkastel-Kues	5:5
So. 09.11.2014 20:00	TTC Hausen	Bombogen SFC	6:2
20:00	TTC Hausen III	TTC Hausen II	1:6
20:00 u	TTC Dorf	SV Haag III	2:6
Fr. 14.11.2014 20:00 v	Bombogen SFC	TTC Dorf	3:6
Di. 18.11.2014 20:00 v	Niederöfflingen II	Niederöfflingen	2:6
Fr. 21.11.2014 20:15 v	Bombogen SFC	TTC Hausen II	6:1
So. 23.11.2014 20:00 v	SV Haag II	Niederöfflingen II	6:1
20:00	SFG Bernkastel-Kues	TTC Hausen	4:6
20:00	TTC Hausen II	SV Haag II	3:6
20:30 v	SV Haag III	TTC Hausen III	6:0
Mo. 24.11.2014 20:00 v	TTC Dorf	SFG Bernkastel-Kues	2:6
Do. 27.11.2014 20:00 v	TTC Hausen	Niederöfflingen II	6:0
Fr. 28.11.2014 20:00 v	Niederöfflingen	TTC Hausen	4:6

Trier/Wittlich 2014/15

1. Freizeitklasse Staffel Wittlich

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 30.11.2014 20:00	TTC Hausen III	Bombogen SFC	0:6	Fr. 06.03.2015 20:00 v	Bombogen SFC	TTC Hausen	3:6
20:00	TTC Hausen II	SV Haag III	6:4	So. 08.03.2015 20:00	TTC Hausen II	TTC Hausen III	6:2
20:00	SV Haag II	Niederöfflingen	5:5	20:00	SV Haag III	TTC Dorf	6:1
So. 07.12.2014 20:00	SFG Bernkastel-Kues	TTC Hausen III	5:5	Fr. 13.03.2015 20:00 v	SFG Bernkastel-Kues	TTC Dorf	6:1
20:00 u	SV Haag III	SV Haag II	5:5	Di. 17.03.2015 20:00 v	TTC Hausen III	SV Haag III	5:5
Do. 11.12.2014 20:00 v	TTC Hausen	TTC Dorf	6:1	Do. 19.03.2015 20:00 v	SFG Bernkastel-Kues	Niederöfflingen	6:3
Fr. 12.12.2014 20:00 v	Bombogen SFC	Niederöfflingen	5:5	So. 22.03.2015 19:30 v	Niederöfflingen	Niederöfflingen II	6:0
Di. 16.12.2014 20:25 v	Niederöfflingen II	TTC Dorf	4:6	20:00	TTC Hausen	SFG Bernkastel-Kues	6:4
So. 21.12.2014 20:00 v	SV Haag II	Bombogen SFC	1:6	20:00	TTC Dorf	Bombogen SFC	2:6
20:00	SV Haag III	Bombogen SFC	3:6	20:00	SV Haag II	TTC Hausen II	6:1
20:00	TTC Hausen II	SFG Bernkastel-Kues	2:6	So. 05.04.2015 20:00	SV Haag III	TTC Hausen II	1:6
20:00	TTC Hausen III	Niederöfflingen II	6:0	20:00	Niederöfflingen	SV Haag II	6:4
20:00	TTC Dorf	Niederöfflingen	2:6	Do. 09.04.2015 19:50 v	Niederöfflingen II	TTC Hausen	1:6
20:00	SV Haag II	TTC Hausen	2:6	Fr. 10.04.2015 20:00 v	Bombogen SFC	TTC Hausen III	6:0
Do. 08.01.2015 20:00 v	TTC Hausen II	Niederöfflingen II	6:1	So. 12.04.2015 20:00	TTC Hausen	Niederöfflingen	6:4
Fr. 09.01.2015 20:00 v	Bombogen SFC	SV Haag II	6:2	20:00	TTC Hausen II	Bombogen SFC	4:6
So. 11.01.2015 20:00	TTC Hausen III	Niederöfflingen	2:6	20:00	TTC Dorf	Niederöfflingen II	6:1
Mo. 12.01.2015 20:00 v	TTC Dorf	TTC Hausen	1:6	20:00	SV Haag II	SV Haag III	5:5
Mi. 14.01.2015 20:00 v	SV Haag III	SFG Bernkastel-Kues	5:5	Di. 14.04.2015 20:00 v	Niederöfflingen II	TTC Hausen III	6:2
Do. 15.01.2015 20:00 v	TTC Hausen	TTC Hausen III	6:0	Sa. 18.04.2015 20:00 v	TTC Hausen III	SFG Bernkastel-Kues	1:6
20:00 v	Niederöfflingen II	SV Haag III	3:6	So. 19.04.2015 20:00	Bombogen SFC	SV Haag III	4:5
So. 25.01.2015 19:00 v	Niederöfflingen	TTC Hausen II	6:3	20:00	SFG Bernkastel-Kues	TTC Hausen II	3:6
20:00	SFG Bernkastel-Kues	Bombogen SFC	5:5	20:00	Niederöfflingen	TTC Dorf	6:0
Do. 05.02.2015 20:30 v	SFG Bernkastel-Kues	SV Haag II	4:6	20:00	TTC Hausen	SV Haag II	6:2
Sa. 07.02.2015 20:00 v	TTC Hausen III	TTC Dorf	5:5				
So. 08.02.2015 20:00 u	TTC Hausen II	TTC Hausen	3:6	_			
20:00 u	SV Haag III	Niederöfflingen	4:6				
Fr. 20.02.2015 20:00 v	Bombogen SFC	Niederöfflingen II	6:0	=			
So. 22.02.2015 20:00	TTC Hausen	SV Haag III	6:0	_			

6:2

0:6

5:5

6:1

1:6

20:00 u

20:00 u

20:00

20:00

Do. 05.03.2015 20:00 v

Niederöfflingen

TTC Dorf

SV Haag II

Niederöfflingen II

Niederöfflingen II

Bombogen SFC

TTC Hausen II

TTC Hausen III

SV Haag II

SFG Bernkastel-Kues